
з тунцем, крем-сиром та яйцем
з куркою, крем-сиром та моцареллою
з шинкою, моцареллою та овочевим кремом
сирний з песто
веганський з тофу, в'яленими томатами та овочевим кремом

Пудинг з чіа, йогуртом, сухофруктами та медом
Вівсянка з сухофруктами та медом (на воді або на молоці)

57
55
65
47

Наполеон
Сирник
Три шоколади
Свіжоспечені масляні круасани
лимонний, мигдалевий, шоколадний"

Сендвічі готуємо на основі висівкого та зернового
хліба. Грилюємо, подаємо з салатом чи без.
Який подати вам?

Десерти Delikacia

Сніданки цілий день

Десерти Old Baker

У нас можна придбати хліб на заквасці

29 35
29 35
29 35
29 35
29 35

55
48

Зефір
Печиво брауні
з соленою карамеллю
Горіхове печиво

Мафін
ягідний, шоколадний

Лимонна тарталетка
Штрудель
вишневий, маковий з сиром та курагою

Штрудель зі шпинатом
подаємо з крем-сиром та руколоюподаємо з крем-сиром та руколою

22

28
52

65

Шоколадно-кокосове печиво
Велике печиво
шоколадне, вівсяне з шоколадом

Велике горіхове печиво
Біскотті
подаємо на вагу, ціна за 100 г

20
22

32
38

17

22
32


